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	 Ana sayfa/Güncel/Rojava, Rojhilat ve Federe Kürdistan’da da halk Newroz alanlarına akın etti
	

		Güncel
		
			Rojava, Rojhilat ve Federe Kürdistan’da da halk Newroz alanlarına akın etti		


					Kuzey ve Doğu Suriye’nin 11 merkezi ile Rojhilat ve Federe Kürdistan kentlerinde de halk Newroz alanlarına alanlarına akın etti.

			21 Mart 2023
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			Kuzey ve Doğu Suriye kentlerinde bu yıl, “Newroz ruhuyla Önder Apo’yu özgürleştireceğiz, işgalciliği yıkacağız” sloganıyla organize edilen Newroz kutlamaları gerçekleşiyor.

Heseke, Qamişlo, Dêrik, Girkê Legê, Tirbesipiyê, Amudê, Dirbêsiyê, Rakka, Kobanê, Şehba ve Halep’de gerçekleşen Newroz kutlamaları öncesi halk kutlama alanlarına akın etti.

Tüm merkezlerde kutlamalara Kürtler, Araplar, Ermeniler ve Süryaniler ulusal kıyafetleri ile katıldı.

Rojava’da 11 merkezde Newroz ateşleri yakılırken halk hep bir ağızdan ‘PKK Lideri Abdullah Öcalan’a özgürlük’ sloganları attı.

Heseke’deki kutlama baraj kenarında yapılırken, Qamişlo’da Himo beldesinde, Dirbesiye’de Çolbistan köyünde, Derik’te Borze barajı kenarında bulunan Newroz alanında, Girkê Legê’de Hilêq köyünde, Tirbespiyê’de Dirêcik bölgesindeki Şehit Mazlum Doğan alanında, Amudê’de ise Çaxir Bazar köyündeki Newroz alanında, Şehba’da gundê Eloşa Köyünde, Halep’te Şêxmeqsut Mahallesinde, Kobanê’de Miştenur Tepesinde, Rakka’da ise Ziraat Fakültesi alanında yapıldı.

Miştenur Tepesi’nde Newroz ateşi

Kobanê’de binlerce kişinin katıldığı Newroz kutlamalarında yapılan konuşmalarda, “Direniş Newroz’unu birliğin sağlandığı, zulüm ve katliamların sonlandırıldığı Newroz’a dönüştüreceğiz” denilerek, direnişi büyütme çağrısı yapıldı.

Kobanê’de Miştenur Tepesi’nde gerçekleştirilen Newroz kutlamalarında Fırat Bölgesi Yürütme Meclisi Eşbaşkanı Mehmet Şahin ve TEV-DEM Eşbaşkanı Rûken Ehmed konuşma yaptı.

Kutlamalar Baqi Xido Kültür Merkezi müzik gruplarının dinletileriyle devam etti.

Rojhilat: İlk ateş Jîna Emînî’nin mezarı başında yakıldı

İran’ın başkenti Tahran’da Eylül 2022’de ‘ahlak’ polisleri tarafından Jîna Emînî’nin katledilmesi ardından Rojhilat (İran Kürdistan’ı) ve İran’da başlayan ayaklanma 7’nci ayında. İran ve Rojhilat kentlerinde ‘Jin, jiyan, azadî’ sloganıyla yükselen direniş Newroz kutlamalarına da yansıdı.

Bölgenin ilk Newroz ateşi Saqiz kentindeki Aichi mezarlığında Jîna Êmînî’nin babası tarafından mezarı başında yakıldı. Mezar başında direniş ezgileri seslendirildi.

Sine ve Bokan gibi kentlerde de çocukları katledillen anneler “Jin, Jiyan, Azadî”, “Şehit namirin” sloganlarıyla çocuklarının mezarlarını ziyaret etti, ardından Newroz’u kutladı.

Federe Kürdistan, Qendil Newroz’una akın etti

Federe Kürdistan’da Newroz için halk Qendil Newroz’una akın etti.

Yurtdışında da katılımların olduğu kutlamalar için alana akın eden halk, ulusal kıyafetleri ile sabahın erken saatlerinde Newroz alanını doldurdu. (Yeni Yaşam Gazetesi)
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